
— 19755 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 4150, 4151

4151

UCHWALA Nr XIV/145/07 RADY MIEJSKIEJ KO�CIANA

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXVIII/451/05 Rady Miejskiej Ko�ciana z dnia 15 grudnia 2005 r.
w sprawie ustalenia przebiegu istniej¹cych dróg gminnych po³o¿onych na terenie miasta Ko�ciana

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974) w zwi¹zku z art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136), Rada
Miejska Ko�ciana uchwala, co nastêpuje:

4150

UCHWA£A Nr XIV/65/07 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (j. t. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie gminy Czem-
piñ, za odbiór odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i trans-
port nieczysto�ci ciek³ych.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at (z VAT)
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpa-
dów komunalnych:

- w budynkach mieszkalnych � 11 z³ od jednego mieszkañca
na miesi¹c,

- w pozosta³ych obiektach - 120 z³ za 1 m3 odpadów
komunalnych,

2. Je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny stosuje siê stawki okre�lone w §2 ust.
1 obni¿one o 50%.

- w budynkach mieszkalnych � 5,50 z³ od jednego mieszkañ-
ca na miesi¹c,

- w pozosta³ych obiektach � 60 z³ za 1 m3 odpadów komu-
nalnych.

§3. Ustala siê górn¹ stawkê op³aty (z VAT) za opró¿nianie
zbiorników bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci ciek³ych

� 12 z³ za 1 m3 nieczysto�ci ciek³ych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Sankiewicz


